MAPA DE LANCES

PREFEITURA MUNICIPAL DE,

COREAU

UMA CIDADE DE TODOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 20231129.01-DLE

DISPENSA ELETRONICA N° 20231129.01-DLE

MILANO SOLUCOES INTEGRADAS LTDA.

CNPJ N° 30.662.567/0001-94

LOTE UNICO
Seq. Descrigao

Servigo de solda de estrutura de em
metalon

2 Servigo de fixagdo de chapa de ACM

Servigo de de montagem e fixagao da

3 lona plastica

4 Servigo de montagem e instalagao da
barraca

5 Servigo de modelagem, solda e

montagem de chapa de ago

Marca
MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

MARCA
PROPRIA

Qtd.

150,0

150,0

150,0

150,0

150,0

Valor total do lote R$ 49.800,00 (quarenta e nove mil, oitocentos reais)

Und.

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

V. Ref.
(R$)

116,00

89,33

10,15

9,79

126,67

Prefeitura de Coreat | CNPJ/MF N° 07.598.618/0001-44

V'(;i;f Lo
109,50 5,60
79,16 11,38
8,95 11,82
9,39 4,09
125,00 1,32

V. f{gtal,
“(R$)

16.425,00
11.874,00
1.342,50
1.408,50

18.750,00

Av. Dom José, N° 55, Centro, Coreau-CE, CEP 62.160-000. | Fone: (88) 3645-1451. .



